Turnhallenbelegungsplan 2021/2022

Sommerplan vom 1. April - 31. Oktober

Markus Mattes

31.10.2021
Uhrzeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag
7:40-9:15 Schulsport Schulsport Schulsport 9:30-12:30
Crazy -Girls
10:20-11:55 Schulsport Schulsport Schulsport Schulsport Celine Schumacher
14:00-15:30 Bildungshaus / Zirkus
izg 15:30- 16:30
- Windelturnen
16:00 . .
16:00-17:00 Caroline Kirschbaum
16:15 . .
Seniorengymnastik
16:30
Fr Fechter
16:45
16:45-17:45
Vorschulkinder 17.30-18:30 17:00-18:30
4-6 Jahre e FuBball E-Jugend
Turnen 1
17:30-19:00 Evelyne Rebstock Markus Keller
18:00 N 17:30- 19:30 7-10 Jahre
TTFC Schiiler , . . .
18:15 Let’s Move it Fr Betting Staiger
Stefan Mauch
18:30 18:30-19:30 Laura Brugger 18:30-19:30
18:45 Zumba little daisies 1830 - 19:30/20:00
;3'W_LU'W Linda Kielack Carolin Brugger ’ S_ d /20:
rauengym. Julia Mattes Sophie Gimbel . tardust
Turngruppe Celine Schuhmacher
Fr Wink 19:30-20:
rvinker 19:30 21:00 9:30-20:30
K K Step-Aerobic
20:00 20:00-21:00 Skigymnastik ab 20:00
Renate Brugger .
20:15 Frauengym. / Volleyball 19:30-22:00 FuRball Aktiv
20:30 Turngruppe Wild / G. Mauch -TTFC. Christian Kirschbaum
20:45 Glemser/Tiedm Stefan Mauch 20:30-22:00 ggfs. TTFlch;(;nlere ab
MV Diirbhei )
Mark urM t:m Waihrend Corona
arkus Mattes MV Diirbheim




Turnhallenbelegungsplan 2020/21

Winterplan vom 1. November -31. Marz

Stand 31.10.2021

Markus Mattes

Uhrzeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag
7:40-9:15 Schulsport Schulsport Schulsport 9:30-12:30
Crazy -Girls
10:20-11:55 Schulsport Schulsport Schulsport Schulsport Celine Schumacher
14:00-15:30 Bildungshaus / Zirkus
122(5) 15:30- 16:30
16:00 Windelturnen
- 16:00-17:00 Ines Hug
16:15 . .
1630 Seniorengymnastik
. Fr Fechter
16:45
16:45-17:45
Vorschulkinder
17:00-18:30
4-6 Jahre 17:30- 18:30
. FuBball F-Jugend
Evelyne Rebstock FuBb. Bambinis 17:00 - 18:00
17:30-19:00 . 3 . T. Lutter
18:00 . C. Kirschbaum Little daisies
e TTFC Schiiler 18:00- 19:00
18:30 Stefan Mauch FuBball F-Jugend
. T- Lutt :30- 19:
18:45 utter 18,30 19 39 18:00 - 19:30
T UUZU.UU Let’s Move it 18:30 -19:30
19:00-20:00 Stardurst
Frauengym. Zumba Laura Brugger Turnen 1
Claudia Betting Stai
Turng_ruppe Linda Kielack audia Betting Staiger
Fr Winker . 19:30-20:30
Julia Mattes .
Step-Aerobic
20:00 ab 20:00
Renate Brugger .
20:15 20:00-21:00 20:00- 21:30 19:30-22:00 FuBball Aktiv
20:30 Crazy girls Skigymnastik / ' TTEC ' Christian Kirschbaum
20:45 Volleyball ggfs. TTFC Turniere ab
Stefan M h 20:30-22:
Wild / G. Mauch etan Made M\(I) 3? bh:_o 19:30
Mark urM th Waihrend Corona
arkus Mattes MV Diirbheim




Ansprechpartner 2021/2022

Gruppe Ansprechpartner Tel. Mail
Seniorengymnastik Fr Fechter 6459
TTFC Stefan Mauch 501778 st.mauch@gmx.de
Frauengymnastik | Ingrid Winker 2213 winker.ingrid@gmail.com
Frauengymnastik Il Fr Glemser 3898
Frauengymnastik Il Fr Tiedmann 4102
Windelturnen Caroline Kirschbaum 90511117 c-kirschbaum@gmx.de
Vorschulkinder Claudia Betting Staiger c.betting-staiger@gmx.de
FuBball F-Jugend Thomas Lutter 0173/1895936 |lutter1985@yahoo.de
Zumba Linda Kielack 0162/1919100 |zumba@sv-duerbheim.de
Zumba Julia Mattes zumba@sv-duerbheim.de
Skigymnastik / Volleyball Guido Mauch 501290 guimauch@t-online.de
FuBball Bambinis Christian Kirschbaum 0171 1823240 |christian.kirschbaum@sv-duerbheim.de
FuBball F-Jugend Thomas Lutter 0173/1895936 |lutter1985@yahoo.de

Let’s Move it Laura Brugger J206 /0170 11671 chiny7@gmx.de

Turnen | Claudia Betting Staiger c.betting-staiger@gmx.de

little daisies Carolin Brugger brugger.carolin@web.de

Step-Aerobic Renate Brugger 3962 reni.brugger@gmx.de

Stardust Celine Schuhmacher 0176/42538310 |celine.schuhmacher@sv-duerbheim.de
FuBball aktiv Sebastian Hug 0177 3303875 [sebastian.hug@sv-duerbheim.de
Crazy Girls Celine Schuhmacher 0176/42538310 |celine.schuhmacher@sv-duerbheim.de
Vorschulturnen Evelyne Rebstock 0176/20226534

Musikverein Markus Mattes Markus Mattes@web.de
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